令和6年４月吉日

保護者の皆様

千代田区立九段中等教育学校

経営企画室

制服等販売会のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、令和6年度制服等販売会について、下記のとおり開催いたします。

日 時 毎月２回程度 昼休み（12時15分～13時）

※学校行事や長期休業等により開催されない日程もございます。

 詳細は別紙１をご参照ください。

場 所 九段校舎１階エントランス

内 容 制服（学生服の店 ヤマカ、三越伊勢丹）

セーター（東京トリキン株式会社）

その他 ・その場で注文や採寸、現金での支払いが可能です。

    ・保護者様は保護者札を付けてご来校ください。

    ・サス・スポーツプロダクトは販売会に参加しません。

     店頭や電話、体育科保管の注文用紙による販売のみとなります。

     注文品の受け取りは学校でも可能です。（送料無料）

購入をお急ぎの方は、下記販売業者にお問い合わせください。

購入品 業者名 所在地 電話番号

制服

学生服の店 ヤマカ 千代田区神田小川町３－１０ ０３（３２９１）３４２４

三越伊勢丹 学生服

お問合せセンター
― ０５７０（０８７）７８９

体育用品

バッグ
サス・スポーツプロダクト 千代田区神田司町２－１７ ０３（３２３３）３７１１

セーター 東京トリキン株式会社 千代田区岩本町３－４－１ ０３（３８６６）４８５４

お問合せ先

                          九段中等教育学校 経営企画室

                          電話 ０３－３２６３－７１９０

4月 22日

5月 20日

6月 3日※1 17日

7月 8日※2

8月

9月 9日

10月 7日※1 21日

11月 18日

12月 ９日
※1 16日

1月 20日

2月

3月

（別紙１）令和６年度　制服等販売会スケジュール

※1　三越伊勢丹の販売なし

※2　セーターの販売なし